
12^ COPPA Azienda Agricola MONTE ZOVO - Vini Pregiati

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 119 1H39M MANFRIN Alessandro RUJOCH 192.52

2 104 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86 14.86 47.53

3 103 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 14.99 14.99 50.71

4 115 91M4H GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI 20.37 20.37 53.89

5 106 19W3J DEMETZ Patrick GARDENA RAIFF. 54.67 54.67 80.68

6 102 3VXLH MOSER Dietmar ASV TRAMIN 44.08 44.08 118.98

7 109 53CHE BALDESSARI Andrea GSA POVO 98.78

8 110 3WPX1 TOSARELLI Fabio DESENZANO 89.66

9 113 3R8AL HAAS Juergen ASV AUER ORA

10 118 N02P0 SCOMAZZON Andrea GSA MONTE GRAPP 158.10

------ ------

TOTALE 148.97 351.79

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 104 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 14.86 (2)

2 103 4HV14 MATTIOLI Marzio PATAVIUM SCI 14.99 (3)

3 115 91M4H GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI 20.37 (4)

4 105 1HYH7 AVIGO Andrea GS MANERBA 32.98

5 102 3VXLH MOSER Dietmar ASV TRAMIN 44.08 (6)

-------

TOTALE 127.28

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 148.97

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 127.28

TOTALE DEI PUNTI GARA -351.79

-------

PENALITA' CALCOLATA -75.54 : 10 = -7.55

PENALITA' APPLICATA 20.00
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12^ COPPA Azienda Agricola MONTE ZOVO - Vini Pregiati

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 46 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 32.49 32.49 0.00

2 69 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 21.16 14.86

3 44 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 5.01 21.38

4 86 4H89Y ZORZI Marco SCALIGERO 71.50

5 85 3WNPL BISCARO Daniele CRISTALLO 67.69

6 71 DAXPW CIPRIANI Alberto VERONA 66.90

7 70 HA47F MELCHIONI Mario RUJOCH 54.28 54.28 50.11

8 87 01K8J PASINI Cesare DESENZANO 77.82

9 47 0FR81 SALERNO Alfredo VERONA 35.42 35.42 53.79

10 89 730N2 MATTEI Mario TEAM ALTO GARDA 84.43

------ ------

TOTALE 148.36 140.14

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 44 53E7W DEVILLE Adolfo MONTI PALLIDI 5.01 (3)

2 69 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 21.16 (2)

3 84 060M0 PIVA Paolo CONCESIO 22.32

4 45 1H560 PORTA Gian Luca CUS TRENTO 30.88 (19)

5 46 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 32.49 (1)

-------

TOTALE 111.86

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 148.36

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 111.86

TOTALE DEI PUNTI GARA -140.14

-------

PENALITA' CALCOLATA 120.08 : 10 = 12.01

PENALITA' APPLICATA 20.00
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12^ COPPA Azienda Agricola MONTE ZOVO - Vini Pregiati

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 29 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 0.00 0.00

2 31 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44 37.44 58.12

3 30 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 33.14 33.14 62.24

4 34 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 73.30

5 32 3W58H CIPRIANI Tiziano MARZOTTO 63.11

6 33 4L19V MONTI Mario FORLI' ASD 67.43

7 18 4H69Y ZECCHINI Antonio MARZOTTO 83.30

8 16 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 40.19 119.23

9 11 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 39.05 39.05 135.57

10 17 03D5K FLORIAN Riccardo CORNACCI TESERO 81.98

------ ------

TOTALE 149.82 375.16

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 29 01H3Y OBERLECHNER Hermann SSV TAUFERS 0.00 (1)

2 30 1M3WE DEPAOLI Sergio CUS TRENTO 33.14 (3)

3 31 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 37.44 (2)

4 11 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 39.05 (9)

5 16 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 40.19 (8)

-------

TOTALE 149.82

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 149.82

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 149.82

TOTALE DEI PUNTI GARA -375.16

-------

PENALITA' CALCOLATA -75.52 : 10 = -7.55

PENALITA' APPLICATA 20.00
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12^ COPPA Azienda Agricola MONTE ZOVO - Vini Pregiati

MEMORIAL LUCIANO SOPRANA

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 5 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO 188.82 188.82 0.00

2 1 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 190.63 29.93

3 2 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 190.18 30.57

4 6 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 239.64 239.64 65.35

5 3 717XA FONTANA Antonella DESENZANO 400.00 245.16

------ ------

TOTALE 1209.27 371.01

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 5 R0F54 MARCHESONI Debora GSA POVO 188.82 (1)

2 2 14423 VETTORATO Daniela CUS TRENTO 190.18 (3)

3 1 1A1VE RUNGGALDIER Helga VOLKL SUDTIROL 190.63 (2)

4 6 646WR TONON Anna VALLE DI CEMBRA 239.64 (4)

5 3 717XA FONTANA Antonella DESENZANO 400.00 (5)

-------

TOTALE 1209.27

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1209.27

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1209.27

TOTALE DEI PUNTI GARA -371.01

-------

PENALITA' CALCOLATA 2047.53 : 10 = 204.75

PENALITA' APPLICATA 204.75
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